
10/14/21, 1:50 PM Съдържание на документ

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1022036&newver=2&_ga=GA1.2.1167854133.1577093550&_gid=GA1.2.1190715740.… 1/3

01379-2019-0260

I.
II.
IV.

BG-Горна Оряховица:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Секторен
Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 1752013040065
BG32, Електроенергиен системен оператор ЕАД, МЕР Горна Оряховица, ул.Съединение
№ 151, За: По технически въпроси Йордан Атанасов - j.atanasov@go.eso.bg и Дечо
Конакчиев по процедурни въпроси -d.konakchiev@go.eso.bg, България 5120, Горна
Оряховица, Тел.: 0618 61329 ; 0618 61363, E-mail: eso@go.eso.bg, Факс: 0618 64232
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): www.еso.bg.
Адрес на профила на купувача (URL): https://webapps.eso.bg/zop_profile/page2.php?
intNo=d1FCd3BCSFlFd2QwMUFEbjUrM3JBZkJpVEFwRXpiNS9oMGF0Q0F2M0M1VT0=.

I.1)

Основна дейност
Електрическа енергия

I.4)

Обект на поръчкатаII.1)
Строителство
Процедурата е открита с решение
№: 1876 от 17.12.2019 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
01379-2019-0260

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Настоящата поръчка e изпълнena чрез инженеринг (проектиране, доставка, монтаж и
въвеждане в експлоатация). По отношение на видовете дейности, изпълнението на обекта e
реализираno условно на два етапа:
 Първи етап – изготвяне на проект за изграждане на
система за видеонаблюдение, пожароизвестителна система, охранителна система и
периметрова охрана.
Втори етап – доставка и изграждане на системи за видеонаблюдение,
пожароизвестяване, сигнално-охранителна система и периметрова охрана, изпълнение на
строително-монтажни работи (СМР) и въвеждане в експлоатация.

ІI.4)

Номер на договора: МЕР-ГО-ДОГ-10 от 02.04.2021 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
рамково споразумение

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение

mailto:eso@go.eso.bg


10/14/21, 1:50 PM Съдържание на документ

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1022036&newver=2&_ga=GA1.2.1167854133.1577093550&_gid=GA1.2.1190715740.… 2/3

IV: Приключване на договора

V: Допълнителна информация

НЕ
Изпълнител по договора
BG411, КМД ИНЖЕНЕРИНГ ЕООД, ГР. СОФИЯ, Ж.К. МЛАДОСТ 2, БЛ. 209А, ВХ. 7, АП.
52, България 1799, София, Тел.: 088 5035981, E-mail: kiril.nikolov1963@gmail.com, Факс:
088 5035981
Изпълнителят е МСП: да

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
„Проектиране, доставка и изграждане на системи за видеонаблюдение, пожароизвестяване,
сигнално-охранителна система и периметрова охрана в п/ст „Горна Оряховица - Изток“.

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Начална дата
02.04.2021 г. 
Крайна дата
17.09.2021 г. 
Стойност, посочена в договора
57000 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със
средства от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен
Дата на приключване
12.10.2021 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
НЕ

ІV.4)

Забавяне в дни: 1
Причини за забавянето: 1.Отстраняване на забележки в работния проект за обекта от 1/
един/ ден.
Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
57000 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
ДА

ІV.7)

От изпълнителя, в размер на 17.1 BGN
Причини за възникване на задължението за неустойките: 1. Констатирано просрочие по
изпълнение на първи етап - проектиране с 1/един/ ден.

mailto:kiril.nikolov1963@gmail.com


10/14/21, 1:50 PM Съдържание на документ

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1022036&newver=2&_ga=GA1.2.1167854133.1577093550&_gid=GA1.2.1190715740.… 3/3

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

14.10.2021 г. 

Трите имена: Златко Христов ВойводовVII.1)
Длъжност: Ръководител МЕР Горна Оряховица, Пълномощник на Изпълнителния директор
съгласно Пълномощно №1473/15.05.2018 г. с рег.№3464 на Валентина Василева - нотариус
в район РС София с рег.№320 на Нотариалната камара

VII.2)


